nardispicati preciosi: & tra-
cto alabastro effudit super
caput eius. Erat at quidā
indigne ferētes intraſemet
ipos: et dicentes. Ut quid
potio ista vnguentū facta
est? Poterat eū vnguentū
istud ventidari plusq; trece
tis denarjū: & dari paup̄-
ribus. Et tremebat in eam
Ihsus autem dicit. **S**uite
ēa. **Q**uid illi molesti estis?
Hon̄i opus operata est in
me. **S**emper enim pauges ha-
betis vobis: & cū volueri-
tis potestis illis benefacere
Merit nō semper habebitis.
Quod habuit hoc fecit: p̄
uenit vnguentū corpus mēu
in sepulchro. **A**mē dico vo-
bis: vbiq; predicati fu-
erit euangeliū istud in un-
iuerso mundo: et quod fecit
hec: narrabitur i memorī
eius. Et iudas scāriothis:
vnius de duodecim: abiit ad
ſimulos ſacerdotes: ut prode-
ret en illis. Qui audiētes
gauiſſū ſunt: & promiſſerit ei
pecunia ſe daturos. Et que-
bat quo illū oportet tra-
deret. Et pmo die azimōz
quanto paſca immolabāt:

f. vii.